
令和５年７月２６日 

 

各 位 

 

龍 神 弁 天 様 祭 典 協 賛 会 

 

 

新漁港守護神龍神弁天様例祭ご案内 

 

盛夏の候 ますます ご清祥のこととお慶び申し上げます｡ 

 つきましては、標記の件について、下記の通り開催いたしますので、時節柄ご多忙中の処誠に恐

縮とは存じますが、ぜひご参拝下さいますようご案内申し上げます｡ 

 

 

記 

 

1、例祭日時   令和５年８月５日（土）午前 9 時 10 分頃 

                       （漁港祭終了後） 

 

2、 〃 場所   新 漁 港 西 側 龍 神 弁 天 像 前 

           

 

   

＊尚、当日、午前 8 時 45 分より石巻魚市場荷捌場西棟 -1 付近にて、川開祭会        

漁港祭を執り行いますので併せてご出席の程お願い致します｡ 

 

 

事務局：石 巻 魚 市 場 ㈱ 管 理 部 

総務課 阿部又は佐藤 

                        ℡23-8121 Fax22-8670 

                        

 

 

 

 


